Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

Адрес электронной почты: mymrikov@eecommission.org 

Контактный телефон: 84956692400 доб.4414 

5. Предмет открытого конкурса: поставка мебели для нужд Евразийской экономической 

комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 77 616 596 (Семьдесят семь миллионов 

шестьсот шестнадцать тысяч пятьсот девяносто шесть) рублей 63 коп., НДС 0%. 

7. Срок, место и порядок предоставления извещения о проведении открытого конкурса:  
Заинтересованные лица могут ознакомиться с извещением о проведении открытого конкурса 

(далее – Извещение) на официальном сайте, указанном в пункте 2 настоящего Извещения.